ki w zakres tuaiety damskiej wchodzące,
które wykonywają się spiesznie i jak naj-
akuratniej. podług najświeższych paryzkich
żurnali, po cenach możliwie nizkich, przyj
muje również przerabianie salop, podszywa
nie futrem, oraz ubrania dziecinne, a wszyst
ko tanio i jak najoszczędniej. 2630r-

W d.*’i 10 (22) Listopada 1882 r. o go
dzinie 11 zrana, w sali V-go Wydziału Są
du Okręgowego tutejszego, sprzedany bę
dzie z licytacji

PLAC
Ja 184z, na Pradze, przy ulicy Konstan
tynowskiej położony, ogólnej przestrzeni
33183/i łokci kwadratowych, frontu 52’4
łokci mający. Licytacja zacznie się od
rs. 2,120. Wadjum rs.

wzywa spra
wdzonych rzeczonej masy wierzycieli, nadto:
upadłego Karola Artza i wdowę po upadłym
Samuelu Lechotzky Filipinę 1-go ślubu Le
chotzky 2-go Rudzińską, a zarazem jej dru
giego męża Walerego Rudzińskiego do sta
wienia się osobiście lub przez prawnie
umocowanego pełnomocnika w dniu 3 (15)
Listopada 1882 r. o godzinie 5 po południa
w Sądzie Handlowym Warszawskim Wydziale
upadłości przy ul. Długiej, w domu rządowym
pod Jś w celu wysłuchania sprawozdania,
postanowienia co do przedstawiających się
kwestji, sporządzenia aktu Zjednoczenia
wierzycieli jeżeli naiad nie nastąpi, w ra-,
zio bowiem